
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1»

%

ПРИКАЗ

№ 318

08 сентября 2021 года

О создании Совета по профилактике безнадзорности 
и правонарушений среди несовершеннолетних и школьной Службы 
примирения

В соответствии со ст. 32 «Компетентность и ответственность 
образовательного учреждения», закона РФ «Об образовании», в целях 
исполнения закона РФ от 24.96.1999 года № 120-ФЗ «Об основах системы 
профилактики безнадзорности и правонарушений несовершеннолетних» и 
для профилактики правонарушений среди учащихся школы

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Совет по профилактике безнадзорности и правонарушений 
среди несовершеннолетних

1.1. Утвердить состав Совета по профилактики в составе: 
Председатель Даутова Г.И., директор школы 
Секретарь , Гашина Т.А., социальный педагог 
Члены Совета Костюк А. А., завуч по ВР

Лукьянченко А.В., советник директора по 
воспитанию и взаимодействию с ДОО 
Кочелаева Е.А., психолог 
Дяговцев А.Н., инспектор ОДН 
Могальченко Л.И., представитель родительского 

комитета.

1.2 Утвердить план заседаний Совета профилактике безнадзорности и 
правонарушений среди несовершеннолетних (приложение 1)

2. Создать Школьную Службу Примирения.



2.1 Утвердить состав Школьной Службы Примирения:
Председатель Костюк А. А., заместитель директора по УВР 

Члены Совета Гашина Т. А., социальный педагог 
Кочелаева Е.А., педагог психолог 

Лукьянченко А.В., советник директора по ВР и 
взаимодействию с ДОО 
Курасова А.А., руководитель МО классных 
руководителей
Синявский Е.С., ученик 10 класса 
Чупин С.В., ученик 9 «Г» класса

2.2 Контроль исполнения данного приказа возложить на заместителя 
директора по УВР Костюк А.А.

Директор муниципального 
общеобразовательного учреждения 
«Средняя общеобразовательная школа


